



Oborniki, dnia 22.07.2024 r.

ZAMAWIAJĄCY:

Centrum Usług Wspólnych w Obornikach

ul. Marsz. J. Piłsudskiego 76,
64-600 Oborniki

Odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu:

„Zakup autobusu na potrzeby Centrum Usług Wspólnych w Obornikach”

Nr postępowania: CUW 2.07.2024

Odpowiedzi na pytania Część I

Szanowni Państwo,

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udostępnia na stronie internetowej postępowania treść zapytań z dnia 22.07.2024 roku wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Prosimy o wykreślenie wymogu „System automatycznego uzupełniania oleju silnikowego”

Odpowiedz na Pytanie nr 1

Zamawiający wyraża zgody na wykreślenie tego wymogu

Pytanie nr 2

Zamawiający wymaga „Na długości całego pojazdu musi zostać poprowadzona co najmniej jedna poręcz pozioma”, prosimy o dopuszczenie autobusu posiadającego dwie poręcze

poprowadzone na długości całego pojazdu, z przerwą na wysokości drzwi środkowych i nad miejscem na wózek.

Odpowiedz na Pytanie nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie autobusu posiadającego dwie poręcze poprowadzone na długości całego pojazdu, z przerwą na wysokości drzwi środkowych i nad miejscem na wózek.

Pytanie nr 3

Prosimy o dopuszczenie autobusu, który nie ma okien uchylnych po lewej i prawej stronie pojazdu

Odpowiedz na Pytanie nr 3

Zamawiający wyraża zgody na dopuszczenie autobusu, który nie ma okien uchylnych po lewej i prawej stronie pojazdu

Pytanie nr 4

Prosimy o dopuszczenie autobusu z klapami dachowymi otwieranymi ręcznie

Odpowiedz na Pytanie nr 4

Zamawiający dopuszcza autobus z klapami dachowymi otwieranymi ręcznie

Pytanie nr 5

Prosimy o dopuszczenie autobusu z kabiną kierowcy oddzielającej lekką ścianką działową za fotelem kierowcy i bez drzwi

Odpowiedz na Pytanie nr 5

Zamawiający dopuszcza autobus z kabiną kierowcy oddzielającej lekką ścianką działową za fotelem kierowcy i bez drzwi

He

Pytanie nr 6

Prosimy o dopuszczenie autobusu, bez gniazda umożliwiającego podpięcie pod instalację głośnikową dodatkowego mikrofonu, używanego przez pilota lub opiekuna grupy, w przypadku obsługi przewozów szkolnych

Odpowiedz na Pytanie nr 6

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie pojazdu bez gniazda.

Pytanie nr 7

Prosimy o dopuszczenie autobusu, posiadającego jedno gniazdo do rozruchu silnika przy wykorzystaniu zewnętrznego źródła prądu, umieszczone w komorze akumulatorów

Odpowiedz na Pytanie nr 7

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie pojazdu posiadającego jedno gniazdo rozruchu silnika

Pytanie nr 8

Prosimy o dopuszczenie autobusu bez dodatkowego oświetlenia zewnętrznego ponad drzwiami, oświetlającego na zewnątrz platformę przystankową

Odpowiedz na Pytanie nr 8

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia zewnętrznego ponad drzwiami, oświetlającego na zewnątrz platformę przystankową

Pytanie nr 9

Prosimy o dopuszczenie autobusu bez kamery cofania z monitorem umieszczonym w kabinie kierowcy

Odpowiedz na Pytanie nr 9

Zamawiający nie wyraża zgodę na dopuszczenie pojazdu bez kamery cofania z monitorem umieszczonym w kabinie kierowcy

Pytanie nr 10



Prosimy o dopuszczenie autobusu z systemem tablic elektronicznych diodowych obejmujących tylko tablice przednią

Odpowiedz na Pytanie nr 10

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie pojazdu z systemem tablic elektronicznych diodowych obejmujących tylko tablice przednią

Pytanie nr 11

Prosimy o skrócenie okresu gwarancji na dostarczony przedmiot umowy na okres min. 3 miesięcy od dnia odbioru pojazdu

Odpowiedz na Pytanie nr 11

Zamawiający nie wyraża zgodę na skrócenie okresu gwarancji.

Pytanie nr 12

Prosimy o zmniejszenie kar umownych w § 4

- 1. a) z 0,3 na 0,03%
- 1. b) z 20% na 2%
- 1. c) z 10% na 1%
- 6. z 20% na 5%

Odpowiedz na Pytanie nr 12

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w treści umowy dotyczących kar umownych


DYREKTOR
Krzysztof Hetmański

Centrum
Usług Wspólnych w Obornikach
ul. Marsz. J. Piłsudskiego 76
64-600 Oborniki
NIP 6060091819 REGON 302196080